
Burmistrz Koronowa 
Plac Zwycięstwa 1 
86-010 Koronowo 

 

 

 

 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA KORONOWA 

Nr OR-S.0050.213.2024 

z dnia 19 listopada 2024 r. 

 
 

w sprawie zmiany składu komisji zdrowotnej do spraw podziału środków finansowych na 
cele zdrowotne dla nauczycieli 

 
 
Na podstawie § 10 pkt. 2 Uchwały Nr XLVII/394/17 Rady Miejskiej w Koronowie z dnia  
22 czerwca 2017 r. w sprawie określenia rodzajów świadczeń oraz warunków i sposobu ich 
przyznawania w ramach pomocy zdrowotnej dla nauczycieli zatrudnionych w przedszkolach  
i szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Koronowo  
 
zarządzam co następuje: 
 
§ 1. Niniejszym zarządzeniem zmieniam skład komisji zdrowotnej powołanej zarządzeniem 
Nr OR-S.0050.155.2017 z dnia 11 września 2017 r. w ten sposób, że: 

a) za Panią Annę Spierewkę jako przedstawiciela placówek oświatowych powołuję         
Pana Wojciecha Malaka. 

  
§ 2. Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

 

 

  

                                                                                    Burmistrz Koronowa 

                                       

                                                                                                                   /-/  Patryk Mikołajewski 

 
 


